
 東部環境衛生課

 事後審査型制限付一般競争入札

 令和７年４月３日（木）１４：５０

　落札者無し

　―

単位：円

第１回 第２回

1 690 685

2 800 辞退

3 700 辞退

4 720 辞退

＊本件は単価契約の為、上記金額は㎏あたりの金額(消費税抜き)の表記となります。

 沖縄化学産業株式会社

 昭和化学工業株式会社

備考

 株式会社 ライフサイエンス

 株式会社 琉球テクノ産業

落 札 者

落 札 額 （ 税 抜 ） 　―

納 入 期 間

NO 入札参加者
入 札 書 記 載 金 額

入 札 日 時

入札結果一覧表

件 名 薬品納入（活性炭）

担 当 課 名

入 札 方 法


